Melos. XIX, 21.

Memnon, Aurorae f., Troianum ad bellum missus. X, 52.

Menecrates oratio iniuria Isocrati tributa. V. *Ἀποσπάσμ.* 1.

Menelaus ob iustitiam et modestiam (XII, 89.) Iovis gener est factus. XII, 72. Uxor eius Helena. XII, 80. Contendit de ea cum Paride X, 51. et est ab ea immortalis factus. X, 62.

Menestheus (filius Iphicratis) de praetura cum Timotheo gesta in iudicium vocatus et absolutus est. XV, 129.

Menexenus. XVII, 9. 12. 13. 14. 21. 23. 31. 45. 49.

Messena ad primas referenda in Peloponneso civitates. XII, 258. Capta ab Hercule VI, 19. ab Heraclidis et Doriensibus VI, 61. XII, 177. Nestor inde ortus. XII, 72. Cresphontis liberi dederunt eam Lacedaemoniis. VI, 31. Quo facto hi eam expugnaverunt. VI, 16. 26. Thebani iis eripiunt Messenam VI, 11. 13. 25. 27. 38. 58. 86. *Ἰσόθ.* 6, quod antea nemo conatus est. VI, 30.

Messenii cum Lacedaemoniis et Argivis agrum in Peloponneso occupatum dividerunt. XII, 42. 255. Cresphontem interfecerunt. VI, 22. Qua de caussa a Lacedaemoniis sunt expugnati VI, 23. 33. et terra sua privati. VI, 70. XII, 91. Vingtini tamen annos obsidionem Lacedaemoniorum sustinuerunt. VI, 57. Athenienses iis Naupactum habitandam dederunt. XII, 94. Thebani eos qui se Messenios dicebant reduxerunt. VI, 28. Semper erant Lacedaemoniis infesti. V, 74. Philippus eis auxilium laturus esse dicebatur. V, 74.

Methymna. Eius imperium Cleommis tenebat. Ep. VII, 8.

[*Μέτοικοι: οἱ καταλιπόντες τὰς αὐτῶν πατρίδας καὶ Ἀθήνησιν οἰκῆσαντες, οἱ καὶ ἐτέλων μετοίκιον ἐκάστου ἔτους δραχμὰς δώδεκα.* Bekk. Anecd. 281. — VIII, 21.]

Milesium se esse Cittus dicebat. XVII, 51. *Περὶ τοῦ κατοικισμοῦ Μιλησίοις* oratio erat Isocrati iniuria tributa. V. *Ἀποσπάσμ.* 1.

Miltiades, f. Cimonis, praeclarus vir. VIII, 75. XV, 307.

Minos Cretensis, f. Iovis, virtute insignis. XII, 205. Eius tempore multae turbae de Cycladibus ortae sunt. XII, 43.

Mysium agrum Draco vastavit. IV, 144.

Mytilenaei socii Atheniensium in fide manserunt. XIV, 28. Isocrates ad eorum magistratus epistulam misit iisque Agenorem commendavit (circa a. 350). Ep. VIII.

N.

[*Ναύκληρος*: σημαίνει μὲν καὶ τὸν τῆς νεῶς κύριον, σημαίνει δὲ τὸν ἐπιπλέοντα αὐτῇ, ἔφ' ᾧ τὰ ναῦλα λαμβάνειν, σημαίνει δὲ καὶ τὸν τὰ ἐνοίκια τῆς οἰκίας ἐκλέγοντα. Bekk. Anecd. 282. XVII, 52.]

Naupactus. Huc Messeniorum reliquiae ab Atheniensibus deductae. XII, 94.

Neleus cum filiis praeter Nestorem Herculi boves rapuit et ab eo punitus est. VI, 19.

Nemesin amans Juppiter olois speciem induit. X, 59.

Neoptolemus, oratio Isocrati iniuria adscripta. V. Ἀποσπάσμ. 1.